ДУМА  ГОРОДА  ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

Проект

00.00.2024 	 №

О  внесении  изменения  в  решение
Думы  Города  Томска  от  05.12.2023

№  763 «Об  утверждении  Прогнозного
плана  (Программы) приватизации
муниципального  имущества  на  2024
год»

В  целях  эффективного  использования  муниципальной  собственности, в  соответствии

с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 №  131-ФЗ  сОб  общих  принципах  организации

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Положением  о  порядке  приватизации

имущества  муниципального  образования  «Город  Томск», утвержденным  решением  Думы

Города  Томска  от  11.12.2012 №  562, руководствуясь  Уставом  Города  Томска,

Дума  РЕШИЛА:

Внести  в  решение  Думы  Города  Томска  от  05.12.2023 №  763 «Об  утверждении

Прогнозного  плана  (Программы) приватизации  муниципального  имущества  на  2024 го,д:>

изменение, дополиив  раздел  I «ИМУЩЕСТВО, СОСТАВЛЯЮЩЕЕ  КАЗНУ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД  ТОМСК» приложения  «Прогнозньпл  пг_ан

(программа) приватизации  муниципального  имущества  на  2024 год» к  указанному  решению

пунктом  9 согласно  приложению  к  настоящему  решению.

Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального  опубликования .

Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  комитет  по  бюджет}-,

экономике  и  собственности  Думы  Города  Томска.

Заместитель  председателя 	 Мэр  Города  Томска

Думы  Города  Томска

	 А.Г. Петров  	 Д.А. Махиня

Приложение
к  решению  Думы  Города  Томска
от 	.2024 №

Нежилое  Российская  Федерация, Томская  область,

9 помещение
Томск  г., Мариинский  пер., д. 10, помещ.

ц017-ц025
70:21:0100053:6714 пустующее  нет  нет

».